MISSÆ PROPRIÆ SANCTORUM REIGNISUECIAE PATRONORUM.

FESTA JANUARII.

Die xix. Januarii.

IN FESTO

S. Henrici Episcopi & Martyris.

Introitus. Dan. 3.

SAcerdotes DEI benedícite Dóminum: sancti & húmiles corde laudáte Deum.

Psalm. ibid. Benedícite ómnia ópera Dómini Dómino: laudáte & superexaltáte eum in sæcula. **V.**
Glória Patri.

Oratio.

O Mnípotens sempiterne Deus, qui beato Henríco Mártiri tuo atque Pontífici, glorióso triúmpho martyrii largítus es palmam: ejus quæsumus méritis & præcibus grátiam nobis largiáris & glóriam. Per Dóminum nostrum.

Léctio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Corínthios. **2. Cor. I.**

Fratres, Benedíctus Deus & Pater Dómini nostri JESU Christi, Pater misericordiarum, & Deus totius consolatiónis, qui consolátur nos in omni tribulatióne nostra: ut possimus & ipsi consolári eos, qui in omni pressúra sunt, per exhortatióne, qua exhortámur & ipsi à Deo. Quóniam sicut abúndant passiónes Christi in nobis: ita & per Christum abúndat consolatió nostra. Sive autem tribulámur pro vestra exhortatióne & salúte, sive consolámur pro vestra consolatióne, sive exhortámur pro vestra exhortatióne & salúte, quæ operátur tolerántiam earúmdem

passiōnum, quas & nos pátimur: ut spes nostra firma sit pro vobis: scientes, quòd, sicut sóci passiōnum estis, sic éritis & consolationis: in Christo JESU Dómino nostro.

Graduale. Psal. 8. Glória & honore coronásti eum. **V.** Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum, Dómine, Alleluja, alleluja. **V.** Hic est sacérdos, quem coronávit Dóminus, Alleluja.

Post Septuagesimam, omissis Alleluja, & Versu sequenti dicitur

Tractus. Psal. II. Beatus vir, qui timet Dóminum: in mandatis ejus cupit nimis. **V.** Potens in terra erit semen ejus: generatio rectórum benedicetur.

V. Glória & divitiæ in domo ejus: & justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Sequentia sancti Euangélii secundum Matthæum. **Matth. 16. d**

In illo tempore: Dixit JESUS discípulis suis: Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet eam. Qui autem perdiderit animam suam propter me, invéniet eam. Quid enim prodest hómini, si mundum univérsum lucrétur, animæ verò suæ detrimentum patiátur? Aut quam dabit homo commutatióne pro anima sua? Filius enim hóminis venturus est in glória Patris sui cum Angelis suis: & tunc reddet unicuique secundum ópera ejus.

Offertorium. Psal. 88. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, & bráchium meum confortabit eum.

Secreta.

Munera tibi Dómine dicáta sanctífi-
ca: & intercedénte beáto Henríco
mártire tuo atque Pontífice, per éadem
nos placátus inténde. Per Dóminum.

Communio. Psal. 20. Posuísti Dómi-
ne in cápite ejus corónam de lápide
pretiósso.

Postcommunio.

Hæc nos commúnio, Dómine, pur-
get à crímine: & intercedénte beá-
to Henríco, mártire tuo atque Pontífi-
ce, cœlestis remédií fáciat esse consór-
tes. Per Dóminum nostrum JESUM
Christum Fílium tuum: Qui tecum vi-
vit & regnat in unitáte.

Die xxiv. Januarii.

I N F E S T O

Translationis S. Erici, Regis & Marty-
ris. **Introitus.** Psal. 10.

N virtute tua, Dómine,
lætabitur justus: & super
salutare tuum exultabit
veheménter: desidérium
ánimæ ejus tribuísti ei.
Psalmus. ibid. Quóniam prævenísti eum
in benedictiōnibus dulcédinis: posuísti
in cápite ejus corónam de lápide pre-
tiósso. **V.** Glória Patri.

Oratio.

Præsta quæsumus omnípotens Deus:
ut qui beáti Erici mártiris tui Trans-
lationem cólimus, intercessióne ejus in
tui nóminalis amóre roborémur. Per Dó-
minum.

Léctio libri Sapiéntiæ. Sap. 10. b

Justum dedúxit Dóminus per vias re-
ctas, & osténdit illi regnum Dei, &
dedit illi sciéntiam sanctórum: hone-
stávit illum in labóribus & complévit
labóres illíus. In fraude circumvenié-
tium illum, áffuit illi: & honestum fecit
illum. Custodívit illum ab inimícis, &
à seductóribus tutávit illum, & certámen
forte dedit illi ut víceret, & sciret quó-
niā ómnium poténtior est sapiéntia.
Hæc vénitum justum non derelíquit,
sed à peccatóribus liberávit eum: de-
scenditque cum illo in fóveam, & in

vinculis non derelíquit illum, donec af-
férret illi sceptrum regni, & poténtiam
advérsus eos qui eum deprimébant: &
mendáces osténdit, qui maculavérunt
illum: & dedit illi claritatēm ætérmam,
Dóminus DEus noster.

Graduale. Psal. 33. Beá tus vir, qui ti-
met Dóminum: in mandátis ejus cupit
nimis. **V.** Potens in terra erit semen
ejus: generatiō rectórum benedicétur.
Alleluja.

V. Psal. 20. Posuísti Dómine super ca-
put ejus corónam de lápide pretiósso.
Alleluja.

Post Septuagesimam, omissis Alleluja,
& Versu sequenti dicitur

Trac tus. ibid. Desidérium ánime ejus
tribuísti ei: & voluntate labiōrum ejus
non fraudásti eum. **V.** Quóniam præ-
venísti eum in benedictiōnibus dulcē-
dinis. **V.** Posuísti in cápite ejus corónam
de lápide pretiósso.

Sequéntia sancti Euangélī secundūm
Matthæum. **Matth. 16. d.**

In illo témpore: Dixit JESUS discípulis
suis: Si quis vult post me venire, áb-
neget semetipsum, & tollat crucem
suam, & sequátur me. Qui enim vo-
luerit ánime suam salvam fáceret, per-
det eam. Qui autem perdiderit ánime
suam propter me, invéniet eam. Quid
enim prodest hómini, si mundum uni-
vérsum lucrétur, ánime verò suæ detri-
mémentum patiátur? Aut quam dabit ho-
mo commutatiōnem pro ánima sua?
Filius enim hómini venturus est in gló-
ria Patris sui cum Angelis suis: & tunc
reddet unicuique secundūm ópera ejus.
Offertorium. Psal. 8. Glória & honóre
coronásti eum: & constituísti eum su-
per ópera mánuum tuárum Dómine.

Secreta.

Munéribus nostris, quæsumus Dó-
mine, precibúsque suscéptis & cœ-
lestibus nos munda mystériis, & clemén-
ter exáudi. Per Dóminum nostrum.

Communio. Matth. 16. Qui vult ve-
nire post me, ábneget semetipsum: &
tollat crucem suam, & sequátur me.

Post-

Postcommunio.

DA, quæsumus Dómine Deus noster: ut sicut tuorum commemoratione Sanctorum, temporali gratulámur officio; ita perpétuo lätémur aspéctu. Per Dóminum nostrum JEsum Christum.

FESTA FEBRUARII.

Die iv. Februarii.

IN FESTO

S. Ansgarii Episcopi & Confessoris.

Introitus. Eccl. 45.

Státuit ei Dóminus testaméntum pacis, & príncipem fecit eum: ut sit illi sacerdótii dignitas in æternum.

Psalm. 131. Meménto Dómino David, & omnis mansuetudinis ejus.

V. Glória Patri. Oratio.

Exaudi quæsumus Dómine preces nostraras, quas in beati Ansgárii Confessoris tui atque Pontificis solemnitate deférimus: & qui tibi dignè méruit famulári, ejus intercedéntibus méritis ab omnibus nos absólve peccátis: Per Dóminum nostrum JEsum Christum.

Léctio libri Sapiéntiæ. Eccl. 44. c.

Ecce Sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo, & invéntus est justus: & in tempore iracundiæ factus est reconciliatio. Non est invéntus símilis illi, qui conservávit legem Excélsi. Ideò jurejurando fecit illum Dóminus créscre in plebem suam. Benedictiōnem ómnium Géntium dedit illi, & testaméntum suum confirmávit super caput ejus. Agnóvit eum in benedictiōnibus suis: conservávit illi misericordiam suam: & invénit grátiam coram oculis Dómini. Magnificávit eum in conspéctu Regum: & dedit illi corónam glóriæ. Státuit illi testaméntum æternum: & dedit illi sacerdótium magnum: & beatificávit illum in glória. Fungi sacerdótio, & habére laudem in nómine ipsius: & offérre illi incénsum dignum in odórem suavitatis.

Graduale. Eccl. 44. Ecce facérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo.

V. Non est invéntus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi. Allelúja, allelúja.

V. Psal. 109. Tu es facérdos in æternum, secundum órdinem Melchisédech. Allelúja.

Post Septuagesimam omisso Allelúja, & Versu sequenti, dicitur

Tractus. Psal. III. Beatus vir, qui timet Dóminum: in mandatis ejus cupit nimis.

V. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectórum benedicetur. **V.** Glória & divitiæ in domo ejus: & justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Sequentia sancti Euangélii secundum Matthæum. Matth. 25.

In illo tempore: Dixit JEsus discípulis suis parabolam hanc: Homo peregrè proficisciens, vocávit servos suos, & trádidit illis bona sua, & uni dedit quinque talénta, álli autem duo, álli verò unum, unicuique secundum propriam virtutem, & profectus est statim. Abiit autem qui quinque talénta accéperat, & operátus est in eis, & lucrátus est ália quinque. Similiter & qui duo accéperat, lucrátus est ália duo. Qui autem unum accéperat, abiens fodit in terram, & abscóndit pecúniam domini sui. Post multum verò temporis venit dominus servorum illorum, & posuit rationem cum eis. Et accédens qui quinque talénta accéperat, obtulit ália quinque talénta, dicens: Dómine, quinque talénta tradidisti mihi, ecce ália quinque superlucrátus sum. Ait illi Dóminus ejus: Euge serve bone, & fidélis, quia super pauca fuísti fidélis, super multa te constituam, intra in gáudium Dómini tui. Accéssit autem & qui duo talénta accéperat, & ait: Dómine, duo talénta tradidisti mihi, ecce ália duo lucrátus sum. Ait illi Dóminus ejus: Euge serve bone, & fidélis, quia super pauca fuísti fidélis, super multa te constituam, intra in gáudium Dómini tui.

Offertorium. Psal. 88. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, & bráchium meum confortabit eum.

Secreta.

Sancti tui, quæsumus Dómine, nos ubique lætificant: ut dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum JEsum Christum.

Communio. *Lucæ 12.* Fidélis servus & prudens, quem constituit Dóminus super famíliam suam: ut det illis in tempore trítici mensúram.

Postcommunio.

Præsta quæsumus omnípotens Deus: ut de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Ansgário Confessóre tuo atque Pontífice, beneficia potióra sumámus. Per Dóminum.

Die xxv. Februarii.

IN FESTO

S. Sigfridi Episcopi & Confessoris.Introitus. *Eccl. 45.*

 Tátuit ei Dóminus testamén-tum pacis: & príncipem fecit eum: ut sit illi sacer-dótii dignitas in æténum.

Psalm. 131. M eménto Dó-mtne David: & omnis mansuetúdinis ejus. **V.** Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui beáturn Sigfrídum, Confessórem tuum, Euangélicæ prædicatiónis grátia sublimásti: præsta quæsumus, ut & doctrína ejus erudiámur, & prémibus adjuvémur. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiæ. *Eccl. 44. c*

Ecce Sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo, & invéntus est ju-stus: & in tempore iracundiæ factus est reconciliatio. Non est invéntus símilis illi, qui conservávit legem Excélsi. Ideò jurejurando fecit illum Dóminus créscre-re in plebem suam. Benedictiōnem ómnium Géntium dedit illi, & testaméntum suum confirmávit super caput ejus. Agnóvit eum in benedictiōnibus suis: conservávit illi misericordiam suam: & invénit grátiam coram oculis Dómini. Magnificávit eum in con-

spéctu Regum: & dedit illi corónam glóriæ. Státuit illi testaméntum æténum: & dedit illi sacerdótium magnum: & beatificávit illum in glória. Fungi sacerdótio, & habére laudem in nómine ipsius: & offérrre illi incénsum dignum in odórem suavitatis.

Graduale. *Eccl. 44.* Ecce facérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo.

V. Non est invéntus símilis illi, qui con-serváret legem Excélsi. Allelúja, allelúja. **V.** Tu es facérdos in æténum, secún-dum órdinem Melchisédech. Allelúja.

Post Septuagesimam, omisso Allelúja, & Veriu sequenti dicitur

Tractus. Beátus vir, qui timet Dómi-num: in mandátiis ejus cupit nimis. **V.** Potens in terra erit semen ejus: gene-ratio rectórum benedicétur. **V.** Gló-ria & divitiæ in domo ejus: & justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Sequéntia sancti Euangélii secundum Matthæum. *Matth. 25.*

In illo tempore: Dixit JEsus discípu-lis suis parabolam hanc: Homo pé-regrè proficiscens, vocávit servos suos, & trádidit illis bona sua. Et uni dedit quin-que talénta, álii autem duo, álii verò unum, unicuíque secundum própriam virtútem, & proféctus est statim. Abiit autem qui quinque talénta accéperat, & operátus est in eis, & lucrátus est ália quinque. Similiter & qui duo accéperat, lucrátus est ália duo. Qui autem unum accéperat, ábiens fodit in terram, & abscóndit pecúniam dómini sui. Post multū verò temporis venit dóminus servórum illórum, & pósuit rationem cum eis. Et accédens qui quinque talénta accéperat, obtulit ália quinque talénta, dice. is: Dómine, quinque talénta tradidísti mihi, ecce ália quinque super-lucrátus sum. Ait illi Dóminus ejus: Euge serve bone, & fidélis, quia super pauca fuísti fidélis, super multa te con-stituam, intra in gáudium Dómini tui. Accéssit autem & qui duo talénta accéperat, & ait: Dómine, duo talénta tra-didísti mihi, ecce ália duo lucrátus sum.

Ait

Ait illi Dóminus ejus: Euge serve bone, & fidélis, quia super pauca fuisti fidélis, super multa te constituam, intra in gaudium Dómini tui.

Offertorium. Psal. 88. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, & bráchium meum confortabit eum.

Secreta.

Sancti tui, quæsumus Dómine, nos ubique lætificant: ut dum eorum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum JEsum Christum.

Communio. Lucæ 12. Fidélis servus & prudens, quem constituit Dóminus super famíliam suam: ut det illis in tempore trítici mensúram.

Postcommunio.

Præsta quæsumus omnípotens Deus: ut de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beato Ansgário Confessóre tuo atque Pontífice, beneficia potióra sumámus. Per Dóminum nostrum JEsum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit & regnat.

FESTA MARTII.

Die xxiii. Martii.

IN FESTO

S. Catharinae Vastanensis, Virginis.

Introitus. Psal. 44.

Dilexísti justitiam, & odísti iniquitátem: proptéra unxit te DEUS, DEUS tuus óleo lætitiæ præ consórtibus tuis.

Psalm. ibid. Eructávit cor meum meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. **V.** Glória Patri.

Oratio.

DEUS, qui Ecclésiam tuam beátæ Catharinæ Vírginis præcláris méritis, & gloriósas lætificas miráculis: concéde nobis fámulis tuis: ut & exémplis ejus in mélius reformémur & patrocínio ab ómnibus adverfis protegámur. Per Dóminum nostrum JEsum Christum Filium tuum: Qui tecum.

Léctio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Corínthios. 2. Cor. 10. d

Fratres, Qui gloriátur, in Dómino gloriétur. Non enim qui seípsum comméndat, ille probátus est: sed quem DEus comméndat. Utinam sustinerétes módicum quid insipiéntiæ meæ, sed & supportáte me. Aemulor enim vos Dei æmulatióne. Despóndi enim vos uni viro vírginem castam exhibére Christo.

Alleluja, alleluja. **V.** Adducéntur Regíngines post eam: próximæ ejus affréntur tibi in lætitia. Alleluja. **V.** Spécie tua, & pulchritúdine tua, inténde, prósperè procéde, & regna. Alleluja.

Sequéntia sancti Euangélii secundum Matthæum. **Math. 19.**

In illo tempore: Accessérunt ad JEsum Pharisei tentántes eum, & dicéntes: Si licet hómini dimittere uxórem suam, quacumque ex causa: Qui respóndens, ait eis: Non legístis, quia qui fecit hóminem ab initio, másculum & féminam fecit eos? & dixit: Propter hoc dimittet homo patrem & matrem, & adhærébit uxóri suæ, & erunt duo in carne una. Itaque jam non sunt duo, sed una caro. Quod ergo DEus conjúnxit, homo non séparet. Dicunt illi: quid ergo Móyse mandávit dare libéllum repúdii, & dimittere? Ait illis: Quóniam Móyse ad duriam cordis vestri permísit vobis dimittere uxóres vestras: ab initio autem non fuit sic. Dico autem vobis, quia quicumque dimiserit uxórem suam, nisi ob fornicatióne: & áliam dúixerit: mœchátur: & qui dimissam dúixerit: mœchátur. Dicunt ei discípuli ejus: Si ita est causa hóminis cum uxóre, non expedit núbere. Qui dixit illis: Non omnes cípiunt verbum istud, sed quibus datum est. Sunt enim eunuchi, qui de matris útero nati sunt: & sunt eunúchi, qui facti sunt ab homínibus: & sunt eunúchi, qui seípsostravérunt propter regnum cœlórum. Qui potest cípare, cípiat.

Offertorium. Filiæ regum in honóre tuo, ástitit régina à dextris tuis in vestitu deauráto, circúmdata varietáte.

Secreta.

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ plebis oblátio, pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepísse cognóscit auxílium. Per Dóminum nostrum JESUM Christum.

Communio. Matth. 25. Quinque prudéntes vírgines acceperunt óleum in vasis suis cum lampádibus: média autem nocte clamor factus est, Ecce sponsus venit, exite óbviām Christo Dómino.

Postcommunio.

SAtiásti Dómine familiam tuam munéribus sacris: ejus quæsumus semper interventione nos réfove, cujus solémnia celebrámus. Per Dóminum nostrum.

FESTA MAIL

Die xviii. Maii.

IN FESTO

S. Erici Regis & Martyris.

Introitus. Psal. 63.

Brotexisti me DEUS à convéntu malignántium, alleluja: à multitúdine operántium iniquitátem, alleluja, alleluja. **Psalm.** ibid. Exaudi DEUS oratióne meam cùm déprecor: à timóre inimici éripe ánimam meam. **V.** Glória Patri.

Oratio.

Deus qui beáto Eríco Regi & Mártyri tuo, victoriæ palmam & cœlestis regni glóriam contulisti: fac nos, quæsumus, ejus méritis & intercessióne, cuncta nobis adversántia vincere, & corónam glóriæ in cœlis feliciter obtinére. Per Dóminum nostrum JESUM Christum Filium tuum.

Léctio libri Sapiéntiæ. Sap. 5.

Stabunt justi in magna constántia aduersus eos qui se angustiavérunt, & qui abstulerunt labóres eórum. Videntes turbabuntur timóre horribili, & mirabuntur in subitatione insperatæ

salútis, dicentes intra se, pœnitentiam agéntes, & præ angústia spíritus geméntes: Hi sunt, quos habúimus aliquando in derísum, & in similitúdinem impropérii. Nos insensati vitam illorum aestimabámus insániam, & finem illorum sine honore: ecce quómodo computati sunt inter filios Dei, & inter sanctos sors illorum est.

Alleluja. Alleluja. **V.** Psal. 88. Confitebúntur cœli mirabilia tua Dómine: étenim veritatem tuam in Ecclésia sanctorum. Alleluja.

V. Psal. 20. Posuísti Dómine super caput ejus corónam de lápide pretioso. Alleluja.

Sequentia sancti Euangélii secundum Joánnem. **Joan. 15.**

In illo tempore: Dixit JESUS discípulis suis: Ego sum vitis vera: & Pater meus agrícola est. Omnem pálmitem in me non feréntem fructum, tollet eum: & omnem qui fert fructum, purgabit eum, ut fructum plus áfferat. Jam vos mundi estis propter sermonem, quem locutus sum vobis: Manéte in me, & ego in vobis. Sicut palmes non potest ferre fructum à semetípsò, nisi mánserit in vite: sic nec vos, nisi in me manseritis. Ego sum vitis, vos pálmites: qui manet in me, & ego in eo, hic fert fructum multum: quia sine me nihil potéstis facere. Si quis in me non mánserit, mittétur foras sicut palmes, & aréscet, & colligent eum, & in ignem mittent, & ardet. Si manseritis in me, & verba mea in vobis mánserint, quodcumque volueritis, petétis, & fiet vobis.

Offertorium. Psal. 88. Confitebúntur cœli mirabilia tua Dómine, & veritatem tuam in Ecclésia sanctorum, alleluja, alleluja.

Secreta.

Munéribus nostris, quæsumus Dómine, precibúsque suscéptis; & coeléstibus nos munda mystériis, & clementer exaudi. Per Dóminum nostrum JESUM Christum Filium tuum: Qui te-

cum

cum vivit & regnat in unitate Spiritus sancti Deus.

Communio. Psal. 93. Lætabitur iustus in Dómino, & sperabit in eo: & laudabuntur omnes recti corde, alleluja, alleluja.

Postcommunio.

DA, quæsumus Dómine DEUS noster: ut sicut tuorum commemo- ratione Sanctorum, temporali gratulá- mur officio; ita perpétuo lætémur aspéctu. Per Dóminum nostrum JESUM Christum Filium tuum: Qui tecum vivit & regnat in unitate.

Si autem extra tempus Paschale celebratur, Missa dicitur. In virtute tua, ut in Communi Martyris non Pontifi- cis, v. nisi quod Euangeliū erit. Si quis vult. ut suprà. fol. 2.

Oratio autem, & Secreta, & Postcom- munio, ut suprà.

FESTA JUNII.

Die xii. Junii.

IN FESTO

S. Aeschili Episcopi & Martyris.

Introitus. Dan. 3.

S.acerdotes DEI benedícite Dóminum: sancti & húmiles corde laudáte Deum.

Psalm. ibid. Benedícite ómnia ópera Dómini Dómino: laudáte & superexaltáte eum in sæcula. **XV.** Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui beatum Aeschilum Pontificem tuum, pro fidei dilatatione martyrium subire voluisti: præsta quæsumus; ut omnes qui ejus implorant auxílium, petitionis suæ salutarem consequántur effectum. Per Dóminum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Corinthios. 2. Cor. I.

Fratres, Benedíctus Deus & Pater Dómini nostri JESU Christi, Pater misericordiarum, & Deus totius consolatiōnis, qui consolátur nos in omni tri-

bulatiōne nostra: ut possimus & ipsi consolari eos, qui in omni pressūra sunt, per exhortatiōnem, qua exhortámur & ipsi à Deo. Quóniam sicut abúndant passiōnes Christi in nobis: ita & per Christum abúndat consolatiō nostra. Sive autem tribulámur pro vestra exhortatiōne & salúte, sive consolámur pro vestra consolatione, sive exhortámur pro vestra exhortatiōne & salúte, quæ operátur tolerantiā earūmdem passiōnum, quas & nos pátimur: ut spes nostra firma sit pro vobis: scientes, quòd, sicut sócii passiōnum estis, sic éritis & consolatiōnis: in Christo JESU Dómino nostro.

Graduale. Psal. 8. Glória & honore coronásti eum. **XV.** Et constituísti eum super ópera manuum tuárum, Dómine, Alleluja, alleluja. **XV.** Hic est sacérdos, quem coronávit Dóminus, Alleluja.

Sequentia sancti Euangélii secundum Joánnem, Joan. 10. b

In illo tempore: Dixit JESUS Pharisæis: Ego sum Pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro óvibus suis. Mercenarius autem, & qui non est pastor, cuius non sunt oves propriae, videt lupum venientem, & dimittit oves, & fugit: & lupus rapit, & dispérgit oves: mercenarius autem fugit, quia mercenarius est, & non pertinet ad eum de óvibus. Ego sum pastor bonus: & cognoscó meas, & cognoscunt me meæ. Sicut novit me Pater, & ego agnoscó Patrem: & animam meam pono pro óvibus meis. Et alias oves hábeo, quæ non sunt ex hoc óvili: & illas opórtet me adducere, & vocem meam audient, & fiet unum ovile, & unus Pastor.

Offertorium. Psal. 88. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, & bráchium meum confortabit eum.

Secreta.

Munera tibi Dómine dicata sanctifica: & intercedente beato Aeschilo mártyre tuo atque Pontifice, per ea-

dem nos placatus intende. Per Dominum nostrum.

Communio. Psal. 20. Posuisti Domine in capite ejus coronam de lapide pretioso.

Postcommunio.

Hæc nos communio, Domine, purget à crimine: & intercedente beato Æschilo, martyre tuo atque Pontifice, cœlestis remédii faciat esse consortes. Per Dominum nostrum.

FESTA JULII.

DOMINICA PROXIMA
post Octavam SS. Petri & Pauli
Apostolorum, celebratur Festum
Sanctorum Patronorum
Regni Sueciæ.

Introitus.

GAudeamus omnes in Domino, diem festum celebrantes sub honore Sanctorum omnium: de quorum solemnitate gaudent Angeli, & collaudant Filium DEI. **Psalmus.** Exultate justi in Domino: rectos decet collaudatio. **V.**
Gloriæ Patri.

Oratio.

Infirmitatem nostram quæsumus Domine, propitius respice; & mala omnia, quæ pro peccatis nostris justè merémur, Sanctorum tuorum hujus Regni Patronorum intercessione clementer averte. Per Dominum nostrum.

Lectio libri Sapientiæ. Sap. 3.

Justorum animæ in manu DEI sunt, & non tanget illos tormentum mortis. Visi sunt oculis insipientium mori: & estimata est afflictio, exitus illorum: & quod à nobis est iter, extermínium: illi autem sunt in pace. Et si coram hominibus tormenta passi-

sunt, spes illorum immortalitate plena est. In paucis vexati, in multis benè disponentur: quóniam DEUS tentávit eos, & invénit illos dignos se. Tamquam aurum in fornace probavit illos, & quasi holocausti hostiam accépit illos, & in tempore erit respéctus illorum. Fulgébunt justi, & tamquam scintillæ in arundineto discurrent. Judicabunt natiōnes, & dominabuntur populis, & regnabit Dominus illorum in perpetuum.

Graduale. Psal. 33. Timete Dominum omnes sancti ejus: quóniam nihil deest timéntibus eum. **V.** Inquirentes autem Dominum non deficient omni bono. **Alleluja,** alleluja. **V.** Veníte ad me omnes qui laboratis & onerati estis, & ego reficiam vos. Alleluja.

Sequentia sancti Euangélii secundum Matthæum. Matth. 5.

In illo tempore: Videns JESUS turbas, ascéndit in montem, & cum sedisset, accesserunt ad eum discípuli ejus, & apériens os suum docébat eos, dicens: Beati páuperes spiritu: quóniam ipsorum est regnum cœlorum. Beati mites: quóniam ipsi possidébunt terram. Beati, qui lugent: quóniam ipsi consolabuntur. Beati, qui esuriunt & sitiunt justitiam: quóniam ipsi saturabuntur. Beati misericórdes: quóniam ipsi misericordiam consequentur. Beati mundo corde: quóniam ipsi DEUM vidébunt. Beati pacifici: quóniam filii DEI vocabuntur. Beati, qui persecutiōrem patiuntur propter justitiam: quóniam ipsorum est regnum cœlorum. Beati estis cum malixerint vobis homines, & persecuti vos fuérint, & dixerint omne malum adversum vos, mentientes, propter me: gaudete, & exultate, quóniam merces vestra copiosa est in cœlis. **Credo.**

Offertorium. Sap. 3. Justorum animæ in manu DEI sunt, & non tanget illos

illos torméntum malitiæ: vīsi sunt oculis insipiētium mori, illi autem sunt in pace.

Secreta.

MUnera tibi, Dómine, nostræ devo-tionis offérimus: quæ & pro cunctórum tibi grata sint honore justorum, & nobis salutaria, te miserante reddántur. Per Dóminum.

Communio. Beati mundo corde, quóniam ipsi DEUM vidébunt: beati pacifici, quóniam Filii Dei vocabún-tur: beati qui persecutiōnem patiúntur propter iustitiam, quóniam ipsorum est regnum cœlorum.

Postcommunio.

DA quæsumus Dómine, fidélibus populis, omnium Sanctórum semper veneratiōne lætari, & eorum per-pétua supplicatiōne muniri. Per Dó-minum.

Die xv. Julii.

IN FESTO
S. Davidis Abbatis.

Introitus. Psal. 36.

S justi meditábitur sa-pientiam, & lingua ejus loquétur judicium: lex DEI ejus in corde ip-sius.

Psal. ibid. Noli æmulári in malignán-tibus: neque zeláveris faciéntes iniqui-tatēm. **V.** Glória Patri.

Oratio.

Intercéssio nos, quæsumus Dómine, beati Davídis Abbatis comméndet: ut quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dó-minum.

Lectio libri Sapiéntiæ.

Diléctus Deo & hominibus, cuius memória in benedictiōne est. Sí-milem illum fecit in glória sanctórum, & magnificávit eum in timóre inimicórum, & in verbis suis monstra-placávit. Glorificávit illum in conspé-

etu regum, & jussit illi coram pôpulo suo, & osténdit illi gloriā suam. In fide & lenitáte ipsius sanctum fecit il-lum, & elégit eum ex omni carne. Au-dívit enim eum, & vocem ipsius, & in-dúxit illum in nubem, Et dedit illi coram præcépta, & legem vitæ & di-sciplinæ.

Graduale. Psal. 10. Dómine, præ-venísti eum in benedictiōibus dulcē-dinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretioso. **V.** Vitam pétuit à te, & tribuísti ei longitúdinem dié-rum in sæculum sæculi. **A**lleluja, alle-luja. **V.** Psal. 10. Justus ut palma flo-rebit: sicut cedrus Líbani multiplicá-bitur. Alleluja.

Sequéntia sancti Euangélii secúndūm Matthæum. **Math. 19. d**

IN illo tempore: Dixit Petrus ad JE-sum: Ecce nos reliquimus ómnia, & secúti sumus te: quid ergo erit no-bis? JESus autem dixit illis: Amen di-co vobis, quod vos qui secúti estis me, in regeneratione, cùm séderit Filius hóminis in sede majestatis suæ, sedébi-tis & vos super sedes duódecim, judi-cantes duódecim tribus Israël. Et omnis qui reliquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros propter nomen meum, céntuplum accipiet, & vitam ætérnam possidébit.

Offertorium. Psal. 20. Desidérium ánimæ ejus tribuísti ei Dómine, & vo-luntate labiorum ejus non fraudásti eum: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretioso.

Secreta.

SAcis altáribus, Dómine, hóstias su-perpósitas sanctus David Abbas, quæsumus, in salútem nobis provenire depóscat. Per Dóminum nostrum JE-sum Christum.

Communio. Lucæ 12. Fidélis servus & prudens, quem constituit Dóminus super familiam suam: ut det illis in tempore trítici mensúram.

Postcommunio.

Prótegat nos, Dómine, cum tui perceptióne sacraménti beátus Da-vid Abbas, pro nobis intercedéndo : ut & conversatiónis ejus experiámur insignia, & intercessiónis percipiámus suffrágia. Per Dóminum nostrum JE-sum Christum.

Die xxviii. Julii.
IN FESTO
S. Botuidi Martyris.

Introitus. Psal. 16.

Ætábitur justus in Dómi-no, & sperábit in eo: & laudabuntur omnes recti corde.

Psal. ibid. Exáudi DEus oratióne meam cùm déprecor : à timóre inimíci éripe ánimam meam.

V. Glória Patri.

Oratio.

Cordibus nostris, quæsumus Dó-mine, veræ fidei splendor illúceat : & beáti Botuídi Mártyris tui salutáris intercéssio ab instántibus perículis nos défendat. Per Dóminum nostrum JESUM Christum Filium tuum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum. **2. Tim. 2.**

Charíssime, memor esto Dóminum JESum Christum resurrexisse à mórtuis ex sémine David, secúndum Euangélium meum, in quo labóro usque ad víncula, quasi malè óperans : sed verbum DEI non est alligátum. Ideò ómnia sustíneo propter éléctos : ut & ipsi salútem consequántur, quæ est in Christo JESu, cum glória cœlesti. Tu autem assecútus es meam doctri-nam, institutióne, propósitum, fidem, longanimitátem, dilectionem, patiéntiam, persecutiónes, passiónes : quália mihi facta sunt Antiochíæ, Icónii, & Lystris : quales persecutiónes sustinui, & ex ómnibus eripuit me Dó-

minus. Et omnes, qui piè volunt vi-vere in Christo JESu, persecutióne patiéntur.

Graduale, Psal. 36. Justus cùm ceci-derit, non collidétur ; quia Dóminus suppónit manum suam. **V.** Tota die miserétur, & cōmodat : & semen ejus in benedictiōne erit. **Alleluja,** alleluja. **V.** Qui séquitur mé, non ám-bulat in ténebris, sed habébit lumen vi-tæ æternæ. Alleluja.

Sequentia sancti Euangélii secundum Joánnem. Joan. 12. d

In illo témporte: Dixit JESus discípu-lis suis: Amen, amen dico vobis, nisi granum frumenti cadens in ter-ram, mórtuum fuerit ; ipsum solum manet. Si autem mórtuum fuerit, multum fructum affert: Qui amat ánimam suam, perdet eam : & qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam æternam custódit eam. Si quis mihi ministrat, me sequátur : & ubi sum ego, illuc & minister meus erit. Si quis mihi ministráverit, honorificábit eum Pa-ter meus.

Offertorium, Psal. 20. Posuisti Dó-mine in cápite ejus corónam de lápide pretioso: vitam pétuit à te, & tribuísti ei. **Alleluja.**

Secreta.

Accépta sit in conspéctu tuo, Dó-mine, nostra devótio : & ejus no-bis fiat supplicatióne salutáris, pro cu-jus solemnité defértur. Per Dóminum nostrum JESum Christum Filium tuum : Qui tecum vivit & regnat in unitáte.

Communio. Joan. 12. Qui mihi mi-nistrat, me sequátur : & ubi sum ego, illuc & minister meus erit.

Postcommunio.

Refécti participatióne munéris sacri, quæsumus Dómine DEus noster: ut cujus exequimur cultum, interce-dente beáto Botuído mártyre tuo, sen-tiámus efféctum. Per Dóminum no-strum JESum Christum Filium tuum :

Qui

Qui tecum vivit & regnat in unitate
Spiritus sancti Deus.

Die xxi. Julii.

IN FESTO
S. Olavi Regis & Martyris.
Introitus. Psal. 2.

N virtute tua, Domine, laetabitur justus: & super salutare tuum exultabit vehementer: desiderium animae ejus tribuisti ei. **Psal. ibid.** Quoniam prevenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. **XV.** Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui es Regum corona, & Martyrum victoria: tribue nobis, quæsumus beati Olavi Regis & Martyris tui pia apud te experiri patrocinia: ut per tuam, quam in ejus passione glorificamus magnificentiam, coronam vitae diligenteribus te percipiamus repromissam. Per Dominum nostrum JESUM Christum Filium tuum.

Lectio libri Sapientiae. **Sap. 10. b**

Justum deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei, & dedit illi scientiam sanctorum: honestavit illum in laboribus & complevit labores illius. In fraude circumvenientium illum, affuit illi: & honestum fecit illum. Custodivit illum ab inimicis, & a seductoribus tutavit illum, & certamen forte dedit illi ut vinceret, & sciret quoniam omnium potentior est sapientia. Haec venditum justum non dereliquit, sed a peccatoribus liberavit eum: descenditque cum illo in foveam, & in vinculis non dereliquit illum, donec afferret illi sceptrum regni, & potentiam adversus eos qui eum deprimabant: & mendaces ostendit, qui maculaverunt illum: & dedit illi claritatem æternam, Dominus Deus noster.

Graduale. **Psal. 3.** Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis ejus cupit nimis. **XV.** Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicitur. Alleluja, alleluja. **XV.** Posuisti Domine super caput ejus coronam de lapide pretioso. Alleluja.

Sequentia sancti Euangeli secundum Matthæum. **Matth. 26. d**

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet eam. Qui autem perdiderit animam suam propter me, invenerit eam Quid enim prodest homini, si mundum universum lucratur, animæ vero suæ detrimentum patiatur? Aut quam dabit homo commutationem pro anima sua? Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis: & tunc reddet unicuique secundum opera ejus.